WYKAZ OSOB FIZYCZNYCH, KTORYM UDZIELONO
POMOCY PUBLICZNEJW 2012r.

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 lit. g ustawynia®7 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 zzpéem.) podaje gido publicznej wiadomii :

Wykaz o0sob fizycznych, ktérym udzielono pomocy pulidznej w 2012 r. w formie
zwrotu podatku akcyzowego

Adamczyk Lukasz
Adamczyk tukasz
Badowska Bogumita
Banaszkiewicz Piotr
Badowicz Dominika
Banaszkiewicz Zygmunt
Badowski Marian
Bator Grzegorz

. Batorski Feliks
10.Batorski Pawet

11. Bator Justyna
12.Batorski Edward
13.Batorski Ryszard
14.Bak Marta
15.Binkowski Wiktor
16.Bielecki Jozef
17.Bilska Justyna
18.Btasinska Teresa
19.Bteszyiski Pawet
20.Bodo Grzegorz
21.Borkowicz Dariusz
22.Borkowicz Artur
23.Borkowicz Kamil
24.Bredtowska Kazimiera
25. Brusik Ireneusz
26. Brusik Jerzy
27.Brusik Zygmunt
28.Brzozowski Robert
29.Budzynski Piotr
30.Budzynski Szczepan
31.Celuch Zygmunt
32.Chmolowska Dystawa
33.Chojnacki Jerzy
34.Choromaski Krzysztof
35.Choromaki Tomasz
36.Ciemigga Wiadystaw
37.Ciszek Jolanta
38.Czarnota Tomasz

39. Czupryn Tadeusz
40. Czyz Kazimierz
41.Definski Marek
42.Czyz Zygmunt
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43.Dobosz Pawet
44.Domagata Barbara
45.Domagata Bogustaw
46.Domagata Matgorzata
47.Drab Justyna
48.Drabik Bazena
49.Dujka Jan

50.Dujka Jan

51. Dujka Andrzej
52.Dujka Andrzej
53.Dujka Jarostaw
54.Dujko Woijciech
55.Duralska Baena
56.Duralski Leszek
57.Duralski Pawet
58.Duralski Wojciech

59. Dwojak Jarostaw
60. Dygas Anna

61. Dzik J6zef

62. Dzik Marcin

63. Farbg Monika

64. Fijotek Daniel

65. Figarski Andrzej
66. Fituch Artur

67. Fituch Dorota

68. Fituch Marian

69. Fituch Waldemar
70. Fituch Wiktoria
71. Gawraski Zdzistaw
72. Ghuchowski Leszek
73. Gieras Marcin
74. Gotda Ewa

75. Gotda Leokadia
76. Gotda Wiestaw
77. Gokbiowska Ewa
78. G&dz Andrzej
79. G&dz Jerzy

80. G&dz Renata
81. G&dz Zbigniew
82. Grabski Wiodzimierz
83. Gryz Kazimierz
84. Gryz Kazimierz
85. Gryz Kazimierz
86. Gryz Krzysztof
87. Gryz Marian

88. Gryz Stawomir
89. Gryz Zbigniew
90. Grzebuta Jan

91. Grzmil Henryk
92. Gumiaska Irena
93. Guwdz Ewa

94. Gut Olga

95. Janek Karol

96. Janek Tadeusz



97.
98.
99

100.
101.
102.
103.
104.
105.
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107.
108.
109.
110.
111.
112.
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115.
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117.
118.
119.
120.
121.
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123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
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133.
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137.
138.
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140.
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147.
148.
149.
150.

Janek Zygmunt
Jarosz Grayna
Jarabek Aleksander
Jarabek Krzysztof
Jarabek Rozalia
Jasikowska Aldona
Jastrzbska Alicja
Jastrzbski Feliks
Jastrzbski Kazimierz
Jastrzbski Zdzistaw
Jeczynska Anna
Jeczynski Jerzy
Jeczynska Marta
Kaluga Zdzistawa
Kawalec Jan

Kilian Franciszek
Kotodziejczyk Cezary
Kotodziejczyk Sylwester
Kofton Marian
Konwa Wioletta
Kopycki Andrzej
Kopycki Jan

Kordys Jadwiga
Kosela Krzysztof
Kosela Mieczystaw
Kosela Waldemar
Kowalczyk Grzegorz
Kowalczyk Jozef
Kowalczyk Stanistaw
Kowalik Jan

Kozak Cezary
Kozak Jerzy

Kozak Urszula
Kozdrach-S¢pien Urszula
Kozera Ewa

Koziot Barbara

Krél Stanistawa

Krol Zygmunt
Krucinska Barbara
Krucinski Grzegorz
Krucinski Stanistaw
Krucinska Urszula
Kruk Krzysztof
Krupa Grzegorz
Kruk Maria

Krupa Grzegorz
Krupa Stawomir
Krzminska Barbara
Kulka Stanistaw
Kurys Emilia
Kuzdub tukasz
Kwapisz Bogdan
Kwapisz Mirostaw
Kwiatek Radostaw



151. Kwiatek Zygmunt

152. Kwiatkowska Matgorzata
153. Kwiecien Aleksy
154, Kwiecien Leszek
155. Kwiecien Marian
156. Kwiecien Stanistaw
157. Kwiecien Sylwester
158. Latata Janusz

159. Lesnicki Piotr

160. Lesniewska Beata
161. Lipiec Andrzej

162. Lipiec Jozef

163. Lis Bozena

164. Lis Danuta

165. Lis Dariusz

166. Lis Eugeniusz

167. Lis Grzegorz

168. Lis Joanna

169. Lis Grzegorz

170. Lis Joanna

171. Lis Jozef

172. Lis Jozef

173. Lis Kamil

174. Lis Marta

175. Lis Pawet

176. Lis Stawomir

177. Lis Tadeusz

178. Lisek Barbara

179. Lisek Dariusz

180. tecki Robert

181. tukawski Jozef
182. tyzwa Jerzy
183. tyzwa Natalia

184. Maciag Agnieszka
185. Madej Dariusz
186. Madej Krystyna
187. Majewski Krzysztof
188. Majewski Marian
189. Makowski Janusz
190. Makowski Jaromir
191. Makowski Marek
192. Makowski Tadeusz
193. Makowski Tomasz
194. Mantorska Anna
195. Matysiak Szczepan
196. Mazur Jarostaw
197. Mazur Mariusz
198. Makola Krzysztof
199. Michalczak Agnieszka
200. Michalczak Kamil
201. Minda Alicja

202. Minda Dorota

203. Minda Ernest

204. Minda J6zef



205.
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251.
252.
253.
254,
255.
256.
257.
258.

Minda Leszek
Minda Mirostaw
Minda Piotr

Minda Stanistaw
Minda Stanistaw
Minda Wojciech
Minda Zdzistaw
Minda-Tomczyk Marta
Mirecki Dariusz
Mucha Grayna
Niewczas Wiestaw
Noga Justyna

Nogaj Teresa
Nogajska Zofia
Nowacki Bogdan
Nowak Grayna
Odzimkowska Bernadeta
Ofiara Aneta

Ogar Andrzej

Ogar Arkadiusz
Ogar Grzegorz
Ogar Krzysztof
Ogar Halina

Ogar Jerzy

Ogar Roman
Ogorzatek Adam
Ogorzatek Edward
Ogorzatek Jerzy
Ogorzatek Jerzy
Ogorzatek Jerzy
Ogorzatek Jolanta
Ogorzatek Jozef
Ogorzatek Kazimierz
Ogorzatek Marian
Ogorzatek Marian
Ogorzatek Mieczystaw
Ogorzatek Monika
Ogorzatek Roman
Ogorzatek Zofia
Osinska Zofia
Ostrowska Alina
Pacholec Witold
Papk Krystyna
Piatek Kazimierz
Piasek Jolanta
Piatek Stanistaw
Piatek Teresa
Pietruszka Adam
Pietruszka Grzegorz
Pietruszka Krzysztof
Pietruszka Robert
Piskorz Aleksandra
Piskorz Baena
Piskorz Bronistaw



259.
260.
261.
262.
263.
264.
265.
266.
267.
268.
2609.
270.
271.
272.
273.
274.
275.
276.
277.
278.
279.
280.
281.
282.
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284.
285.
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287.
288.
289.
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293.
294,
295.
296.
297.
298.
299.
300.
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302.
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304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.

Piskorz Feliks
Piskorz Jacek
Piskorz Jerzy
Piskorz Krzysztof
Piskorz Leszek
Piskorz Maciej
Piskorz Roman
Piskorz Zygmunt
Piskorz Kazimierz
Piskorz-Gryz Zofia
Ptokita Bogumita
Podkowa Janusz
Podkowa Stanistaw
Radwan Maciej
Radzimirski Marian
Rafalski Grzegorz
Rafalski Stanistaw
Rogala Piotr

Rogala Wiktor

Rola Andrzej

Rola Danuta

Rola Henryk

Rola Janusz

Rola Jozef

Rola Krzysztof

Rola Pawet

Rola Robert
Romanowska Ebieta
Romelczyk Barbara
Roézycka Ebbieta
Rudziska Zdzistawa
Rybinski Stefan
Rzepkowska Alina
Rzoca Jozef
Sadowski Stanistaw
Sadowski Sylwester
Sekulski Wiadystaw
Sitkowski Krzysztof
Siwiarek Jacek
Siwiorek Krzysztof
Skrzek Kazimierz
Skrzypowski J6zef
Staba-Skorupa Agata
Sobczak Pawet
Sowinski Piotr
Stanik Wojciech
Stanik Zbystaw
Stanioszczyk Marian
Stanioszczyk Roman
Stanioszczyk Tomasz
Stanistawek Andrzej
Stanistawek Andrzej
Stanistawek Krzysztof
Stanistawek Lech



313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.
331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
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344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.

Stanistawek Marzena
Stanistawek Stawomir
Staszewski Adam
Stap6r Jan

Stepien Elzbieta
Stepien Ewa

Stepien Janusz
Stepien Jerzy

Stepien Marcin
Stepniak Alicja
Stompdér Roman
Szczepanik Jadwiga
Szwajcer Krzysztof
Szymczyk Stawomir
Szyszka Anna
Szyszka Anna
Szyszka Kazimierz
Szyszka Mariusz
Szyszka Teresa
Tomaszewska Justyna
Tomczyk Danuta
Tro¢ Teresa

Tuzimek Baena
Tuzimek Dorota
Tuzimek Mieczystaw
Tuzimek Stanistawa
Urbanska Zofia
Wakuta Agnieszka
Warchot Zdzistaw
Wasil Karol

Wasil Leszek

Watty Edward

Watly Jacek

Watty Krzysztof
Watty Mirostaw
Wieczorek Andrzej
Wiecaszek Kazimierz
Wigcaszek Maciej
Wiecaszek Stanistaw
Wieczasek Rafat
Wisniewski Franciszek
Wisniewski Janusz
Wiodarczyk Krzysztof
Wolinska Teresa
Wozniak Dorota
Wojcicka Ekbieta
Wojcicki Marek
Wojcicki Piotr
Zawadzka Katarzyna
Zawadzka Stanistawa
Zawadzka Wanda
Zawadzki Adam
Zawadzki Krzysztof
Zawisza Andrzej



367. Zawisza Andrzej

368. Zawisza Eugeniusz
369. Zawisza Franciszek
370. Zawisza Jan

371. Zawisza Jozef

372. Zawisza Jozef

373. Zawisza Krzysztof
374. Zawisza Leszek
375. Zawisza Marek
376. Zawisza Mariusz
377. Zawisza Mateusz
378. Zawisza Marian
379. Zawisza Marian
380. Zawisza Mariusz
381. Zawisza Mateusz
382. Zawisza Robert
383. Zawisza Stanistaw
384. Zawisza Stanistaw
385. Zawisza Stanistaw
386. Zawisza Szczepan
387. Zawisza Wtodzimierz
388. Zawisza Wtodzimierz
389. Zawisza Zofia

390. Zielinski Andrzej
391. Zielinski Andrzej
392. Zielinski Henryk
393. Zielinski Stanistaw
394. Zielonka Marian
395. Zielonka Mieczystaw
396. Zielonka Waldemar
397. Zietek Barbara

398. Zigtek Dariusz

399. Zietek Jacek

400. Zigtek Jan

401. Zietek Karol

402. Zigtek Krzysztof
403. Zietek Mirostaw
404. Zictek Stawomir
405. Ziotczynska Efbieta
406. Ziotczynski Leszek
407. Ziotczynski Wiestaw
408. Ziotko Kazimierz
4009. Ziotko Magdalena
410. Zi6tko Stanistaw
411. Zio6tko Stefan

412. Zawisza Mariusz

*Pomoc udzielona na podstawie ustawy z dnia 10 maa006 roku o zwrocie podatku
akcyzowego zawartego w cenie oleju negiowego wykorzystywanego do produkcji
rolnej — programu pomocowego NN 40/2006



